


SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2019 - AUTOATENDIMENTO IO.11.48
1607 1 0 16 07 SEGtJNDA VIA 0 006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA

Convento
Comigo de

6.292-8

Barras
GRU-GUIA RECOLHIM. UNIÃO

89900000304-2
95523166881-8

84390001010-4
60255224450-8

28/05/2019
85163120115

04/2019
31/05/2019

17312597/0001-02
30.484,39
30.484,39

0,00
30.484,39

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNPJ
Valor Principal
valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 052804
AUTENTICACAO SISBB E.95C.D73.3DF.7EE.9D7
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